
  
 

  Z Á P I S  Z  J E D N Á N Í  

Plán udržitelné městské mobility měst Mostu a Litvínova 

Jednání pracovních skupin 

Předmět jednání: Projednání návrhové části 

Místo konání:   Magistrát Statutárního města Mostu, Radniční 1, Most 

Datum a čas:   2. 10. 2017 (10:00–13:00)  

Přítomni:    Viz prezenční listina – Příloha 1 

Program jednání: 

 Seznámení se aktuální verzí návrhové části, navrhovaná opatření  

 Diskuze k představeným výstupům 

Hlavní body jednání: 

 Zástupce společnosti UDIMO prezentoval aktuální verzi návrhové části, vč. přístupů a opatření pro 

naplnění realistického/optimistického scénáře rozvoje. 

 Podněty z diskuze: 

- Základní komunikační síť (ZÁKOS) – byly vzneseny dotazy k úpravě/doplnění ZÁKOS - bude 

řešeno individuálně se zpracovatelem 

- Další podněty a připomínky mohou členové pracovních skupin zaslat zpracovatelům písemně. 

- Členové pracovní skupiny byli vyzváni k připomínkování prezentovaného materiálu, který bude 

zpracovatelem následně rozeslán členům pracovních skupin. Své připomínky mohou zasílat na  

e-mailovou adresu: radek.fujak@accendo.cz, a to nejpozději do pondělí 16. 10. 2017. 

- Zpracovatel vyzval vedení měst (jeho zástupce) k sdělení stanoviska k parkovací politice města na 

jeho území. 

- O termínu dalšího jednání pracovních skupin budou členové předem upozorněni.  

Ostatní: 

- Dne 27. 11. 2017 od 16 hod. (Magistrát města Most, zasedací místnost č. 101) proběhne veřejné 

projednání – Prezentace konceptu Návrhové části, které bude spojeno s veřejným projednáním 

návrhu koncepce a hodnocení SEA. Vzhledem k této skutečnosti zpracovatel doporučuje realizovat 

obě veřejná projednání společně na Magistrátu města Mostu. V termínu od 13. – 27. 11. 2017 

zpracovatel zajistí zveřejnění informací/letáků o konaném veřejném projednání. 

- Jednání řídicí skupiny bylo předběžně naplánováno v polovině listopadu 2017 (bude upřesněno).  

Po jednání řídící skupiny bylo dohodnuto setkání s politiky, kde bude zpracovatelem 

představen/diskutován návrh parkovací politiky obou měst. 

- Je potřeba dohodnou, kdy proběhne prezentace Akčních plánů – seznam projektů veřejnosti 

(závěrečné veřejné projednání). 

  

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiiuL2m6YHOAhUC6RQKHcRuBUMQjRwIBw&url=http://mlindner2703.wix.com/hbc-lev-litvinov#!m%C4%9Bsto-litv%C3%ADnov/zoom/cpom/imagew3x&psig=AFQjCNGpRMfVi1HKnxYxxG8_6D2PySpbfA&ust=1469096559883750


  
 

 

Předpokládaný harmonogram procesu schvalování koncepce a schvalování SEA: 

- Následující harmonogram je sestaven dle zákonných požadavků uvedených v zákoně č. 100/2001 

Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

# Aktivita: Termín: 

1 Zpracovatel informuje dotčený úřad o osobě, která bude zpracovatelem hodnocení SEA Provedeno. 

2 Zpracovatel odešle návrh koncepce včetně hodnocení příslušnému úřadu. 6. 10. 2017 

3 
Příslušný krajský úřad rozešle koncepci dotčeným subjektům a zveřejní návrh koncepce na 
internetu (do 10 dnů od #2) 

16. 10. 2017 

4 Zveřejnění informace o konání veřejného projednání zpracovatelem (min. 10 dní před #5) 13. 10. 2017 

5 Konání veřejného projednání návrhu koncepce a hodnocení SEA (ne dříve než 30 dní od #1) 27. 11. 2017 

6 
Zpracovatel vypracuje zápis z veřejného jednání, zveřejní jej na internetu a zašle jej 
příslušnému úřadu (do 5 dnů od #5) 

1. 12. 2017 

7 Termín pro obdržení připomínek k návrhu koncepce od dotčených subjektů (do 5 dnů od #5) 1. 12. 2017 

8 Vypracování a zveřejnění stanoviska příslušným krajským úřadem (do 30 dnů od #6) 30. 12. 2017 

 

- Pokud dojde ze strany krajského úřadu (vlivem vánočních svátku) k vypracování/zveřejnění 

stanoviska po termínu 30. 12. 2017 bude závěrečné stanovisko doručeno zadavateli dodatečně, s čím 

je srozuměn. 

 

Přílohy: 

 Příloha 1 – Prezenční listina 

 Příloha 2 – Koncept návrhové části 

V Ostravě dne 4. 10. 2017       Zpracoval: Ing. Radek Fujak 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiiuL2m6YHOAhUC6RQKHcRuBUMQjRwIBw&url=http://mlindner2703.wix.com/hbc-lev-litvinov#!m%C4%9Bsto-litv%C3%ADnov/zoom/cpom/imagew3x&psig=AFQjCNGpRMfVi1HKnxYxxG8_6D2PySpbfA&ust=1469096559883750

